

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne **2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar** Yarıyılı'nda Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI

YÜKSEK LİSANS İÇİN:

1-ALES sınavından; (ALES sınavı geçerlilik süresi 3 yıldır) **başvurulan programın öngördüğü puan türünde en az 55 almış olmak.** Tezsiz Yüksek Lisans programlarında **ALES** şartı aranmaz.

2-Başvuru ön koşulu olan yabancı dil şartı değiştirilmiş olup, öğrencinin tez teslim aşamasında YDS'den en az 50 veya Üniversitelerarası Kurul tarafından geçerliliği kabul edilmiş (TOEFL, IELTS) muadili bir puan almış olması yeterli olacaktır.

- **Ortadoğu Çalışmaları** Yüksek Lisans Programı 4 dilde (Türkçe, Almanca, İngilizce ve Arapça) eğitim vereceği için, Program dillerinden biri öğrencinin ana dili ise ya da öğrenci lisans diplomasını bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almışsa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden bir diğerinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

-Program dillerinden biri öğrencinin ana dili değilse ya da öğrenci lisans diplomasını bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almamışsa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden en az ikisinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

3- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak.

DOKTORA İÇİN;

1- ALES sınavından; (ALES sınavı geçerlilik süresi 3 yıldır) **başvurulan programın öngördüğü puan türünde en az 65 almış olmak.**

-Doktora Programına Yüksek Lisansını takiben başlayacak (aralıksız ya da en fazla bir yarıyıl ara vererek) adayların LES ya da ALES belgelerinde geçerlilik sürelerine bakılmaz. Süresi geçmiş LES puanları 1.25 ile çarpılarak değerlendirilmeye alınır.

2-YDS sınavından; en az 55 veya YÖK tarafından geçerliliği kabul edilmiş (TOEFL, IELTS) muadili bir puan almış olmak

- YDS belgesi olmayıp KPDS, TOEFL, IELTS ile başvuracak adayların puanı başvuru ekranında otomatik olarak YDS puanına dönüştürülecektir.

- **Ortadoğu Çalışmaları** Doktora Programı 3 dilde (Türkçe, İngilizce ve Arapça) eğitim vereceği için, Program dillerinden biri öğrencinin ana dili ise ya da öğrenci lisans diplomasına bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almışsa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden bir diğerinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

-Program dillerinden biri öğrencinin ana dili değilse ya da öğrenci lisans diplomasına bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almamışsa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden en az ikisinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

3- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak.

Başvuru sayfasında Araştırma görevlileri isimlerinin başına **Arş. Gör.** ifadesini koymaları gerekmektedir.

ÖNEMLİ: Adaylar **06 Ocak 2014 Pazartesi günü saat 23:30'a kadar** en fazla **iki programa** başvurularını yapabilirler.

Başvurular www.sbe.sakarya.edu.tr adresinden (Ön Kayıt Online Başvuru linkinden) alınacaktır.

Özel Şarhlı Öğrenci Alımı: **Engelli Öğrenci ve 1. Derece Şehit Yakınlarının** başvuruları Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen yapılmalıdır. Kontenjan, öğrenci alan her program için **1 öğrenci** ile sınırlıdır. Başvuru Dilekçesi: <http://www.sbe.sakarya.edu.tr/tr/i/18480/formlar> (46 nolu Form)

Özel Öğrenci Alımı: Özel öğrenci kontenjanı, tezli yüksek lisans ve doktora programları için her yarıyıl **2 öğrenci** ile sınırlıdır. Başvuruları Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen yapılmalıdır.

Başvuru Dilekçesi: <http://www.sbe.sakarya.edu.tr/tr/i/18480/formlar> (45 nolu Form)

2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMI YAZILI SINAV PROGRAMI

TARİH SAAT	08.01.2014 (Çarşamba)
10:00	-HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK EABD ----- -YENİÇAĞ TARİHİ EBD ----- -ORTADOĞU ÇALIŞMALARI EABD
11:00	-ORTAÇAĞ TARİHİ EBD ----- -ÇEVİRİBİLİM EABD ----- -SANAT TARİHİ EABD
13:00	-YAKINÇAĞ TARİHİ EBD ----- -FELSEFE EABD ----- -SOSYAL HİZMET EABD
14:00	-T.C. TARİHİ EBD ----- -MÜZİK BİLİMLERİ EABD
15:00	-OSMANLI MÜESSESELERİ VE MEDENİYETİ TARİHİ EBD

EABD: Enstitü Anabilim Dalı

EBD : Enstitü Bilim Dalı

NOT: LİSANSÜSTÜ PROGRAMALARA BAŞVURAN ÖĞRENCİLER BİLİMSEL DEĞERLENDİRME VE YAZILI BİLİM SINAVINA TABİDİRLER. SINAVI ANABİLİM DALI BAŞKANLIKLARINDA YAPILACAKTIR.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezli Yüksek Lisans Programları: ALES sınav puanının **%50'si**, Lisans mezuniyet notunun (4'lük sistem dışındaki mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) **%30'u** ve yazılı sınavın **%20'si** dikkate alınarak saptanır. Başarı değerlendirme notuna göre sıralama yapılır. Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir.

Doktora Programları: ALES sınav puanının **%50'si**, Yüksek Lisans Mezuniyet notunun (4'lük sistem dışındaki mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) **%30'u** ve Bilimsel Değerlendirme sınav notunun **% 20'si** (yazılı puanının % 10'u, sözlü puanının % 10'u) dikkate alınarak hesaplanır. Başarı notu minimum **2.75'dir**. Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir. Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YDS, TOEFL ve IELTS) bir sınavdan en az 55 puan almış olmak başvuru koşuludur değerlendirmeye alınmaz.

*** Aday, başardığı derslerin notları 100'lük sistemde ise, mezuniyet notu 100'lük alana 4'lük sistemde ise 4'lük alana girmelidir. Sistemimiz girilen notu otomatik olarak YÖK çevrim tablosuna göre dönüştürmektedir. Öğrenim gördüğü sistem dışında yazılan mezuniyet notları kabul edilmemekte olup, bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir. Öğrenim gördüğü sistem dışında bazı transkriplerde yüzlük sistemde öğrenim görülmüş olmakla birlikte kurum tarafından AGNO notu 4'lük sistemde çevrilmekte ve transkriplerde belirtilebilmektedir. Öğrencilerimizin bu notları kullanmamaları gerekir.**

***Sınavlar Enstitü Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından yapılır. Sınav'a girmeyen aday SAÜ LEÖY Madde 3a uyarınca başarısız kabul edilir.**

Özel öğrenci kontenjanı: Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında her yarıyıl için iki öğrenci ile sınırlıdır. Özel öğrencilik statüsü dört yarıyıldan fazla süremez ve bu statüde ders alan öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamaz. Özel Öğrenci Statüsünde öğrenci kabulünde, başarı değerlendirme notu: ALES notunun **%50'si**, Mezuniyet notunun **%50'si** dikkate alınarak hesaplanır.

Özel Öğrencilerinin, Başvuru sırasında fotokopi, kesin kayıt esnasında aslı veya onaylı sureti vermesi gereken evraklar:

- Diploma veya mezuniyet belgesi
- Not Döküm belgesi
- ALES belgesi,

Özel Şartlı Öğrenci (engelli öğrenci ve 1. Derece şehit yakınları): Kontenjanı sadece Tezli Yüksek Lisans için açılır ve tüm programlar için "bir" öğrenci ile sınırlıdır. (Başvuran adayların ALES sınav puanının **%50'si** ve Lisans mezuniyet notunun (4'lük sistem dışındaki mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) **%50'si** dikkate alınarak saptanır. Başvuru puanlarının denkliği halinde sırasıyla, ALES puanı, Mezuniyet notuna bakılır.

KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER

- 1) Ön Başvuru Beyan Formu (imzalı)
- 2) ALES (veya eşdeğer) Belgesi; ÖSYM şifresini yanında getirmesi şartıyla ÖSYM çıktısı, belgenin aslı /fotokopisi, (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)
- 3) Diploma/Çıkış Belgesi aslı veya mezun olunan üniversite tarafından onaylı fotokopisi, (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)
- 4) Not Durum Belgesi aslı veya mezun olunan üniversite tarafından onaylı fotokopisi, (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)
- 5) Doktora ve Ortadoğu Çalışmaları Yüksek Lisans Programı Öğrencileri için Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen Yabancı Dil Belgesi ile başvurudan adaylardan ÖSYM şifresini yanında getirmesi şartıyla ÖSYM çıktısı, belgenin aslı veya fotokopisi, (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)
- 6) 3 adet fotoğraf
- 7) Nüfus Cüzdanı fotokopisi
- 8) Askerlik Son Durum Belgesi (son 1 ay içerisinde)
- 9) Özgeçmiş (Doktora kayıtları için)
- 10) Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi, Uzman, Okutman kadrosunda olanlar kadrolarının bulunduğu üniversitelerinden yazılı izin belgesi getirmeleri gerekmektedir.
- 11) 25 TL posta pulu veya ücreti

Bilgi için: www.sbe.sakarya.edu.tr.

2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DOKTORA PROGRAMLARI BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ	
Ön Başvuru Tarihi (Sosyal Bilimler Enstitüsü Web Sayfası)	18 Aralık 2013-06 Ocak 2014
Doktora Adayları Bilimsel Değerlendirme Sınavı	08 Ocak 2014 saat 10.00
Kazananların İlanı	13 Ocak 2014
Kesin Kayıt Tarihi	14-17 Ocak 2014
Yedek Öğrenci İlanı	17 Ocak 2014 Saat 17:30
I.Yedek Öğrenci Kaydı (Asil listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	20-21 Ocak 2014
II. Yedek Öğrenci Kaydı (Asil ve I. Yedek listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	22 Ocak 2014
Derse Yazılma (internet üzerinden)	10-12 Şubat 2014
Bilimsel Hazırlık Derse Yazılma (Enstitüye Gelerek)	10-12 Şubat 2014
Bahar Yarıyılı Başlangıcı	24 Şubat 2014

2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI II. ÖĞRETİM (TEZSİZ), TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ	
Ön Başvuru Tarihi (Sosyal Bilimler Enstitüsü Web Sayfası)	18 Aralık 2013-06 Ocak 2014
Yazılı Sınav(Tezli Yüksek Lisans)	08 Ocak 2014
Kazananların İlanı	13 Ocak 2014
Kesin Kayıt Tarihi	14-17 Ocak 2014
Yedek Öğrenci İlanı	17 Ocak 2014 Saat 17: 30
I.Yedek Öğrenci Kaydı (Asil listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	20-21 Ocak 2014
II. Yedek Öğrenci Kaydı (Asil ve I. Yedek listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	22 Ocak 2014
Derse Yazılma (internet üzerinden)	10-12 Şubat 2014
Bilimsel Hazırlık Derse Yazılma (Enstitüye Gelerek)	10-12 Şubat 2014
Bahar Yarıyılı Başlangıcı	24 Şubat 2014

Ö N E M L İ: Başvurular; ilan metninde belirtilen mezuniyetlerin dışında kabul edilmeyecektir. Bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir.

ÖZEL ÖĞRENCİ /ÖZELŞARTLI ÖĞRENCİ (ENGELLİ ÖĞRENCİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARI) 2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ	
Ön Başvuru Tarihi	06-17 Ocak 2014
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	07 Şubat 2014
Kayıt ve Derse Yazılma (Enstitüye gelerek)	24 Şubat 2014
Bahar Yarıyılı Başlangıcı	24 Şubat 2014

(Özel Öğrenci/Özel Statülü Öğrenci başvuruları Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen yapılmalıdır.)

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞVURU KOŞUL VE KONTENJANLARI

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS KONT.	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET
TARİH			
-Yeniçağ	5	SÖZEL	Tarih Bölümü, Tarih Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak
-Ortaçağ	5		Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Arap Dili, Fars Dili, İlahiyat Fakültesi mezunu olmak
-Yakınçağ	5		Tarih, Sosyoloji, Uluslar arası İlişkiler, İlahiyat, Türk dili ve Edebiyatı Lisans mezun olmak
-Osmanlı Müesseseleri Ve Medeniyeti Tarihi	5		Sosyal bilimlerin herhangi bir alanından lisans mezunu olmak
-T.C. Tarihi	5		Tarih, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden mezun olmak
FELSEFE	5	EA	Fakültelerin Felsefe Bölümü veya Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak.
SANAT TARİHİ	2	SÖZEL	Sanat Tarihi lisans programından mezun olmak
ÇEVİRİBİLİM	4	SÖZEL	Çeviribilim Bölümlerinin Almanca Mütercim Tercümanlık Lisans Programlarından mezun olması veya Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans Programlarından mezun olmak
SOSYAL HİZMET	8	EA-SÖZEL	Sosyal Hizmet Bölümü mezunu olmak
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	10	SÖZEL	Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak
ORTADOĞU ÇALIŞMALARI*	3	EA-SÖZEL	Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak
MÜZİK BİLİMLERİ	15	ALES ŞARTI ARANMAZ	Devlet Konservatuvarlarının "Müzik, Türk Müziği, Temel Bilimler, Ses Eğitimi," Eğitim Fakülteleri ve Güzel Sanatlar Fakültelerinin " Müzik ve Müzik Eğitimi," Türk Müziği Devlet Konservatuvarlarının" Müzik, Türk Müziği, Temel Bilimler, Ses Eğitimi Bölümlerinden mezun olmak

* **Ortadoğu Çalışmaları** Yüksek Lisans Programı 4 dilde (Türkçe, Almanca, İngilizce ve Arapça) eğitim vereceği için, Program dillerinden biri öğrencinin ana dili ise ya da öğrenci lisans diplomasını bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almıssa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden bir diğerinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

-Program dillerinden biri öğrencinin ana dili değilse ya da öğrenci lisans diplomasını bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almamıssa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden en az ikisinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
DOKTORA PROGRAMLARI BAŞVURU KOŞUL VE KONTENJANLARI

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI	DOKTORA KONTENJANI	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET
MALİYE	5	EA	Yüksek Lisans mezunu olmak koşuluyla Lisans eğitimini Üniversitelerin dört yıllık İİBF, İşletme Sosyal ve Beşeri Bilimler, İktisat, Siyasal Bilgiler, Hukuk Fakültelerinin bölümlerinden herhangi birinde tamamlamış olmak veya Maliye, İktisat, Ekonometri ve Kamu Yönetimi alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak. (Kesin kayıta Lisans diplomaları da istenecektir.)
ULUSLARARASI İLİŞKİLER	4	EA	Lisans ve Yüksek Lisans Programlarından en az birini Uluslararası İlişkiler, Hukuk, Kamu Yönetimi bölümleri; AB, Ortadoğu veya Türkiyat Enstitüsü, alanlarından birinde veya bunlara muadili olan yurt dışı eğitim kurumlarında yapmış olmak.
TARİH	5	SÖZEL	Sosyal Bilimler alanlarının birinde Yüksek Lisans yapmış olmak
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	3	EA	Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerini, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat ve Maliye programlarında yapmış olmak.
ÇEVİRİBİLİM	2	SÖZEL	Çeviribilim Bölümlerinin Almanca Mütercim Tercümanlık Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak
FELSEFE	3	EA	Felsefe veya Psikoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak
ORTADOĞU ÇALIŞMALARI*	3	EA-SÖZEL	Ortadoğu Çalışmaları programında Yüksek Lisans yapmış olmak
SANAT TARİHİ	2	SÖZEL	Sanat Tarihi Lisans ve Yüksek lisans programından mezun olmak

***Ortadoğu Çalışmaları** Doktora Programı 3 dilde (Türkçe, İngilizce ve Arapça) eğitim vereceği için, Program dillerinden biri öğrencinin ana dili ise ya da öğrenci lisans diplomasını bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almıssa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden bir diğerinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.

-Program dillerinden biri öğrencinin ana dili değilse ya da öğrenci lisans diplomasını bu dillerden biriyle eğitim yapılan bir Yüksek Öğrenim kurumundan **almamıssa**, başvuran öğrencilerin program dillerinden en az ikisinde dersleri takip edebilecek düzeyde asgari dil seviyesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Bu çerçevede **YDS'den 60 puan** veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak gerekmektedir.